
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 от 06.12. 2011 года                                                                                                                       № 42 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 09.12.2010 №106 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2011 год» (приложение 2), следующие изменения: 

после строки 

906 2 02 02999 05 0026 151 
Субсидии бюджету муниципального района, 
выделенные из резервного фонда 
Администрации Смоленской области 

дополнить строками  

906 2 02 02999 05 0033 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований 
Смоленской области в рамках реализации 
долгосрочной областной целевой программы 
«Развитие информационного общества и 
формирование электронного правительства в 
Смоленской области» на обеспечение 
перевода музейных фондов муниципальных 
музеев в электронный вид 

906 2 02 02999 05 0034 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований 
Смоленской области в рамках реализации 
долгосрочной областной целевой программы 
«Развитие информационного общества и 
формирование электронного правительства в 
Смоленской области» на 2011-2012 годы на 
обеспечение доступа муниципальных 



библиотек к сети Интернет  
 

после строки 

907 2 02 02051 05 0000 151 
Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на реализацию федеральных 
целевых программ 

дополнить строкой 

907 2 02 02145 05 0000 151 
Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на модернизацию региональных 
систем общего образования 

после строки 

907 2 02 02999 05 0029 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области, бюджетов городских 
округов Смоленской области на 
реконструкцию и капитальный ремонт 
дошкольных муниципальных 
образовательных учреждений в рамках 
реализации долгосрочной областной целевой 
программы «Развитие дошкольного 
образования в Смоленской области» на 2011-
2015 годы 

дополнить строкой 

907 2 02 02999 05 0032 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области, бюджетов городских 
округов Смоленской области на проведение 
мероприятий по формированию сети базовых 
образовательных учреждений, реализующих 
образовательные программы общего 
образования, обеспечивающих совместное 
обучение инвалидов и лиц, не имеющих 
нарушений развития 
 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 
 
 

 
 
Начальник управления                                                                          Л.А. Березовская 
 


